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(dalam jutaan ruplah)

INDIVIDUAL
No. POS - POS 30 Juni 31 Desember
2023 2022
ASET
1. |Kas = E
2. |Penempatan pada Bank Indonesia 1,637,722 3,162,590
3. |Penempatan pada bank lain 191,328 176,685
4, |Tagihan spot dan derivatif/ fonward 177,684 360,064
5. |Surat berharga yang dimiliki 1,293,557 2,402,574
6. |Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo) 2,325,639 -
7. |Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali (reverse repo) 7,084,628 2,406,471
8. |Tagihan akseptasi 398,128 206,573
9. |Kredit yang diberikan 10,259,078 8,880,018
10. | Pembiayaan syariah - -
11. |Penyertaan modal - -
12. |Aset keuangan lainnya 186,283 95,517
13. |Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/~ -
a. Surat berharga yang dimiliki - -
b. Kredit yang diberikan dan pembiayaan syariah (396,158) (307,565)
c. Lainnya (26,331) (22,323)
14. |Aset tidak berwujud 50,828 -
Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/- (30,054 -
15. | Aset tetap dan inventaris 131,167 189,051
Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris - /- (86,014) (119,823)
16. | Aset non produktif -
a. Properti terbengkalai " -
b. Agunan yang diambil alih - -
c. Rekening tunda 3 5
d. Aset antarkantor - -
17. | Aset lainnya 335,782 121,598
TOTAL ASET 23,533,268 17,551,430
LIABILITAS DAN EKUITAS
LIABILITAS
1. |Giro 2,806,256 3,523,709
2. |Tabungan - -
3. |Deposito 6,232,966 5,535,202
4. |Uang Elektronik - -
5. |Liabilitas kepada Bank Indonesia - -
6. |Liabilitas kepada bank lain 2,804,094 327,030
7. |Liabilitas spot dan derivatifl/ forward 176,266 369,226
8. |Liabilitas atas surat berharga yang dijual dengan janiji dibeli kembali (repo) 2,325,639 -
9, |Liabilitas akseptasi 398,128 206,573
10. |Surat berharga yang diterbitkan = =
11. |Pinjaman/Pembiayaan yang diterima 449,775 467,025
12, |Setoran jaminan 10,361 -
13, | Liabilitas antarkanter - -
14. | Liabilitas lainnya 1,859,773 761,607
15. | Kepentingan minoritas (minority interest) - -
TOTAL LIABILITAS 17,063,258 11,190,373
ERUITAS
16. |Modal disetor
a. Modal dasar 3,852,573 3,852,573
b. Modal yang belum disetor - /- - -
c. Saham yang dibeli kembali (treasury stock) - /- - -
17. |Tambahan modal disetor
a. Agio - -
b. Disagio -/- - -
c. Dana setoran modal - -
d. Lainnya - -
18. | Penghasilan kemprehensif lain
4. Keuntungan 4,673 i
b, Kerugian-/- - 2,433
19.|Cadangan
a. Cadangan umum 66,926 66,926
b. Cadangan tujuan - -
20. |Laba/rugi
a. Tahun-tahun lalu 2,440,848 2,520,721
b. Tahun berjatan ™ 104,989 213,611
c. Dividen yang dibayarkan - /- - 290,341
TOTAL EKUITAS YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN
KEPADA PEMILIK 6,470,010 6,361,057
TOTAL EKUITAS 6,470,010 6,361,057
TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS 23,533,268 17,551,430
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LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TRIWULANAN

Bank : PT BANK BNP PARIBAS INDONESIA
Periode Laporan : 30 JUNI 2023 dan 2022

{dalam jutaan ruplah)
INDIVIDUAL
No. FO3-FOS 30 Junl 30 Juni
2023 2022
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
A. Pendapatan dan Beban Bunga
1. |Pendapatan Bunga 545477 303,971
2. |Beban Bunga 232,195 97,563
Pendapatan (Beban) Bunga Bersih 313,283 206,408
B, Pendapatan dan Beban O, {onal Lalnny
1. |Keu k ian) dari peni (penurunan] nilai wajar aset keuangan (50,160 136,554
2. |Keuntungan (kerugian) dari penurunan (peningkatan] nilai wajar liabilitas keuangan - =
3. |Keuntungan (kerugian] dari penjualan aset keuangan 15,856 55484
4. |Keuntungan {kerugian] dari transaksi spot dan derivatil {realised) 100,919 (91,808)
5. |Keuntungan (kerugian) dari penyertaan dengan equity methad - N
6. |Keuntungan (kerugian) dari penjabaran transaksi valuta asing - -
7. |Pendapatan dividen " .
8. |Pendapatan komisi/provisi/fee dan administrasi 23,466 22,496
9. |Pendapatan lainnya 7,655 15,930
10.|Beban (pemulihan) kerugian penurunan nilai aset keuangan (impairment) 91,022 -
11.|Kerugian terkait risiko operasional - 17
12.|Beban tenaga kerja 86,737 90,911
13.|Beban promosi 747 195
14.|Beban lainnya 99,244 80,760
Pendapatan (Beban) Operasional Selain Bunga Bersih (180,014} (33,224)
LABA (RUGI) OPERASIONAL 133,269 173,184
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
1. |K (kerugian) lan aset tetap dan inventaris - (5)
2. |Pend (beban) non of ional lainnya 1,333 11,329
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 1,333 11,324
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK 134,602 184,508
Pajak penghasilan -
a. Taksiran pajak tahun berjalan (49,763) (40,413)
b. Pendapatan (beban) pajak tangguhan 20,151 179
LABA (RUG]) BERSIH TAHUN BERJALAN 104,989 144,274
LABA (RUGI) KEPENTINGAN MINORITAS
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
1. |Pos-Pos yang Tidak Akan Direklasifiltasi ke Laba Rugl
a. Keuntungan yang berasal dari revaluasi aset tetap w ol
b. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari pengukuran kembali atas program pensiun
'3 3,144 3,824
manfaat past
c. Lainnysa -2 -}
2. |Pos-Pos yang Akan Direklasifikas] ke Laba Rugi
a. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari penyesuaian akibat penjabaran laporan _ ~
keuangan dalam mata uang asing
b. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai wajar aset keuangan instrumen hutang yang
diukur pada nilai wajar melalui penghasilan komprehensif lain 1,529 5,544
c. Lainnya & 2
PENOHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TAHUN BERJALAN SETELAH PAJAK 4,673 9,368
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 109,662 153,642
Laba (Rugl) Bersih Tahun Berjalan yang dapat diatribusikan kepada :
- Pemilik 104,989 144,274
- Kepentingan Non Pengendali
TOTAL LABA (RUGI) BERSIH TAHUN BERJALAN 104,989 144,274
Total Laba (Rugl) Komprehensif Tahun Berjalan yang dapat diatribusikan kepada ¢
- Pemilik 4,673 9,368
- Kepentingan Non Pengendali
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 4,673 9,368
TRANSFER LABA (RUGI) KE KANTOR PUSAT "' - =
DIVIDEN - =
LABA BERSIH PER SAHAM (dalam satuan ruplah) ¥




PT BANK BNP PARIBAS INDONESIA
Sequis Tower Level 28

B N P PAR' BAS IL Jenderal Sudirman Kav 71 SCBD Lot 118, Jakarta 12190,
Indonesia
Tel: 62-21-5081.4783 (Hunting), Fax.: 62-21-5081.4730,
wvawbnpparibas.co.id

LAPORAN KOMITMEN DAN KONTINJENSI TRIWULANAN

Bank : PT BANK BNP PARIBAS INDONESIA
Tanggal Laporan  : 30 JUNI 2023 dan DESEMBER 2022

_(dalam jutaan rupiah)
INDIVIDUAL
No. POS-POS 30 Junt 31 Desember
2023 2022
I |TAGIHAN KOMITMEN
1. Fasilitas pinjaman/pembiayaan yang belum ditarik 3,298,350 3,424,850
2. Posisi valas yang akan diterima dari transaksi spot dan derivatif/ forward 10,811,656 15,480,060
3. Lainnya 283,639 110,901
II | KEWAJIBAN KOMITMEN
1. Fasilitas kredit/pembiayaan yang belum ditarik
a Committed 592,500 1,132,672
b. Uncommitted 10,469,114 13,496,574
2. Irrevocable L/C yang masih berjalan . 384,383 626,809
3. Posisi valas yang akan diserahkan untuk transaksi spot dan derivatif/ fornvard 11,541,552 16,754,754
4. Lainnya - -
III. |[TAGIHAN KONTINJENSI
1. Garansi yang diterima 14,354,925 13,761,528
2, Lainnya - -
IV, |KEWAJIBAN KONTINJENSI
1. Garansi yang diberikan 3,380,051 3,121,674
2. Lainnya - -
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LAPORAN KUALITAS ASET PRODUKTIF DAN INFORMAS! LAINNYA TRIWULANAN

Tanggal Laporan

+ PT BANK BNP PARIDAS INDONESIA

30 JUNT 2023 dun 2022

{dalsm Jutasn ruplah)

POS-POS

INDIVIDUAL

6/30/2023

6/20§2022

L DPE I

[ o

Jdumiah L DFE

Jumlah

PIHAK TERKAIT

pada bank lain

. Rupish

b Valuta asing

Tasihan spot dan derivatilf forunand

@ Rupiah

b, Valuta asing

Surat berhargs yang dimiliki

2 Rupish

b Valuta asing

Surat berhargs vang dijual dengan janji dibel kemnbal
s Rupiah

b Valutaasing

Tagihan atas surat berhangs yang dibeli dengan janji
dijual kermbali (Reverse Repo)

a. Rupish
b Valuta asing

Tacihan akseptasi

Kredit yang diberikan dan pembisyasn yang diberikan

s Debitur Usaha Mikem, Keeil dan Menengah (UMKH)
i Rugiah
il Valuta asing

b Bukan debitur UMKM

i Rugiah

Valuta asing

it yang direstrukturisasi

Rupiah

Valuta asing

Pemvertaan modal

Tagihan lainnya®

Kamitmen dan kantinicnsi
a  Rupia

b, Valuta asing

145,164 :

0,613 -

H20.457 -
1,054,591 ¥

145,164 118954 -

70613 125622 -

3r2.287 -
1181365 -

118,954

125632

araest
1181265

PIHAK TIDAK TERKAIT

Fenempatan pada bank lain

s Rupiah

b Valuta asing

Tagihan spat dan derivatlff forward

0 Rupiah

b, Valuta asing

Surat berharea vang dimiliki

0. Rupiah

b Valuta asing

Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kerihali
a Kupiah

b Valuta asing

Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji
2 Rupiah

b Valutaasing

Tacihan akscptasi

Kredit vang diberikan dan pemblavasn vanadibenkan
2 Debitur Usaha Mikro, Keell dan Menengah (UMEN]
i Rupish
i Valuta asing
b, Bukan debitur UMEM
i Rupish
il Valuta asing
o Kredit vang direstrukturisasi
i Rupish
il Valuta asing
Penvertaan modal

Tagihan lalnnya*
Komitmen dan kontinjsnsi

2 Rupial
b Valuts asing

32201 -
13474 -

107,071 s

1293557 -

2325639 -

7094624 -

394,128 -

BOOO0 -

5441091 -
3024846 -

154,782 -
120,409 .

739,781 -
1145605 -

77451

23
13874

8
38,207 -

107071 293,602 -
1,293,557 2,024,164 -
2325639 - -

ARTTAL -

TOR4628

398,123 566,953 -

5841091
4,002,796

154,782
180,409 - =

186,283

4,596,521 =
5,149,901 -

8970
38207

293.602

2,024,164

AATT AL

566,951

320,000

2,930,691
3,647.242

161,000
185802

40,457

9,556,521
5,149,901

INFORMASI LAIN

Total aset bank vang dijaminkan :
a Pada Bank [ndanesia
b. Pada pihak lain

Acunan vang diambil alih

CADANGAN HERUGIAK PENURUNAN NILAI DAN PENYISIHAK PENILATAN KUALITAS ASET

{dalam Jutasn raplah)

Ho.

POS-FOS

6302023

6/30)2012

CRPY

FPRA wajib dibzntuk

CKPH FPPRA wajib ditentuk

Stoge 1

BTN

Umnum | Khusus

Staga 2 Umnum Khusuis

TOEZNOME LN~

Penempatan pada bank lain
Tagihan spot dan derivatif/ forard

Surat bechares vana diniliki

Surat berharga yang dyual dengan janji dibeli kernbali
Tugihan atas surat berharga yang dibell dengan janji
Tacihan akscotas

Kredit vang diberikan dan permbiavaan vang diberikan
Penvertaan modsl

Tacihan linnya®

Komitmen dan kontinjenst

381236

- - 25959
33539 - -

1913 -
1784 &

1 s

2470 -
101811

4945
38,123 -

1,561 =
4,192 -

5670
BOALS
28,144 -
30345 -
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LAPORAN PERHITUNGAN KEWAJIBAN PENYEDIAAN MODAL MINIMUM (KPMM) TRIWULANAN BANK UMUM KONVENSIONAL

Bank : PT BANK BNP PARIBAS INDONESIA
Tanggal Laporan : 30 JUNI 2023 dan 2022

(dalam jutaan ruplah)

6/30/2023 6/30/2022
KOMPONEN MODAL
Individual Individual
1 od e
1 CET1 6,342,971 6,468,225
1.1 Modal Disetor [sctelah dikurangi Treasury Stock) 3,852,573 3,852,573
1.2 cad Tambahan Modal 2,614,293 2,723,821

1.2.1 Faktor Penambah
1.2.1.1 Pendapatan komprehensif lainnya

Selisih lebih penjabaran laporan keuangan = =
Potensi keuntungan dari peningkatan nilai wajar aset keuangan yang diukur pada nilai wajar melalui penghasilan komprehensif lain 1,529 5,544
Saldo surplus revaluasi asct tetap -

bahan madal lainnya (other disclosed reserves)
Agio = -
Cadangan umum 66,926 59,539
Laba tahun-tahun lalu 2,440,848 2,524,979
Laba tahun berjalan 104,989 144,274
Dana setoran modal = =
Lainnya - -

1.2.2 Faktor Pengurang

1.2.2.1 Pend an | prel il lainnya
1.2.2.1.1 Selisih kurang penjabaran laporan keuangan - -
1.2.2.1.2 Patensi lerugian dari penurunan nilai wajar aset keuangan yang diukur pada nilai wajar melalui penghasilan komprehensif lain - =

1.2.2.2 Cadangan tambahan modal lainnya (other disclosed reserves)
1.2.2.2.1 _ Disagio = -
1.2.2.2.2 Rugi tahun-tahun lalu w =

Rugi tahun berjalan & =

Selisih kurang antara Penyisihan Penilaian Kualitas Aset [PPKA) dan Cadangan Kerugian Penurunan Nilai (CKPN) atas aset produktil - (10,516)
Selisih lcurang jumlah penyesuaian nilai wajar dari instrumen | dalam Trading Book - -
PPKA non-produltif - -
Lainnya = -
1.3 Kepentingan Non-Pengendall yang dapat diperhitungkan
1.4 Faktor Pengurang Modal Intl Utama " (123,895) (108,168
1.4.1 Pajak tangguhan (103,122) (92,664)
1.4.2  Gooduwill - =
1.4.3  Aset tidak berwujud (20,773) (15.504)

1.4.4 Penyertaan yang diperhitungkan sebagai faktor pengurang d =
1.4.5 Kekurangan modal pada perusahaan anak asuransi - =

1.4.6 Eksposur sekuritisasi
1.4.7 Faktor penpgurang modal inti utama lainnya
1.4.7.1 Penempatan dana pada instrumen AT 1 dan/atau Tier 2 pada bank lain = =
1.4.7.2 Kepemilikan silang pada entitas lain yang diperoleh berdasarkan peralihan karena hukum, hibah, atau hibah wasiat 5 -
1.4.7.3 Eksposur yang menimbulkan Risiko Kredit akibat kegagalan setllement (seftlement risk) - Non Delivery Versus Payment = =
1.4.7.4 Eksposur di Perusahaan Anak yang melakukan kegiatan usaha berdasarkan prinsip syariah (apabila ada) - -

2 Modal Intl Tambahan/Additional Tier 1 (AT 1) 7

2.1 Instrumen yang memenuhi persyaratan AT 1 - -
2.2 Agio/Disagio 3 =
2.3  Faktor Pengurang Madal Inti Tambahan !

2.3.1 Penempatan dana pada instrumen AT 1 dan/atau Tier 2 pada bank lain = =
2.3.2 Kepemililan silang pada entitas lain yang diperoleh berdasarkan peralihan karena hukum, hibah, atau hibah wasiat - -

Tl Modal Pelengkap (Tier 2) 166,605 142,762
1 Instrumen modal dalam bentuk saham atau lainnya yang memenuhi persyaratan Tier 2 - -
2 Agio/Disagio - -
3 Cadangan umum PPKA atas aset produktif yang wajib dihitung (paling tingai 1,25% ATMR Risiko Kredit) 166,605 142,762
4 Faktor Pengurang Madal Pelengkap ! - -

4.1 Sinking Fund - -
4.2 Penempatan dana pada instrumen Tier 2 pada bank lain = -
4.3 _Kepemilikan silang pada entitas lain yang diperoleh berdasarkan peralihan karena hukum, hibah, atau hibah wasiat

TOTAL MODAL 6,509,576 6,610,987
6/30/2023 6/30/2022 6/30/2023 6/30/2022
Individual Individual Individual Individual
ASET TERTIMBANG MENURUT RISIKO RASIO KPMM
ATMR RISIKO KREDIT 13,328,375 11,420,940 Raslo CET 1 (%) 41.02% 46.13%
ATMR RISIKO PASAR 873,353 845,261 Rasio Tier 1 (%) 4L.02% 46.13%
ATMR RISIKO OPERASIONAL 1,259,857 1,754,323 Raslo Tler 2 (%) 1.08% 1.02%
TOTAL ATMR 15,461,585 14,020,524 Raslo KPMM (%) 42.10% 47.15%
RASIO KPMM SESUAI PROFIL RISIKO (%) 9.00% 9,00%||CET 1 UNTUK BUFFER (%) 33.10% 38.15%
ALOKASI PEMENUHAN KPMM SESUAI PROFIL RISIKO
PERSENTASE BUFFER YANG WAJIB DIPENUHI OLEH BANK (%)
Dari CET 1 (%) 7.92% 7.98% Capital Conservation Buffer (%) 2.50% 2.50%
Darl AT 1 (%) 0.00% 0.00%| Countercyclical Buffer (%) 0.00% 0.00%
Darl Tier 2 (%) 1.08% 1,02%| Capital Surcharge untuk Bank Sistemil (%) 0.00% 0.00%
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LAPORAN RASIO KEUANGAN TRIWULANAN

Rasio [ 6/30/2023 | 6/30/2022
Rasio Kinerja
1. |Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM) 42.10% 47.15%
Aset produktif bermasalah dan aset non- produktif bermasalah terhadap total aset produlktif]
2. . 0.30% 1.32%
dan aset non-preduktif
3. |Aset produktif bermasalah terhadap total aset produktif 0.30% 1.32%
4, |Cadangan Kerugian Penurunan Nilai (CKPN) aset keuangan terhadap aset produktif 2.92% 2.00%
5. |NPL gross 0.88% 3.15%
6. |NPL net 0.00% 0.21%
7. |Return on Asset (ROA) 1.23% 1.70%
8. |Return on Equity (ROE) 3.32% 4.53%
9. | Net Interest Margin (NIM) 2.49% 1.78%
10. |Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO) 68.41% 69.67%
11. |Cost to Income Ratio (CIR) 44.00% 49.64%
12. |Loan te Deposit Ratio (LDR} 113.50% 88.53%
Kepatuhan (Compliance)
1. |a. Persentase pelanggaran BMPK
i, Pihak terkait 0.00% 0.00%
ii. Pihak tidak terkait 0.00% 0.00%
b. Persentase pelampauan BMPK
i. Pihak terkait 0.00% 0.00%
ii. Pihak tidak terkait 0.00% 0.00%
2. |GWM
a. GWM utama rupiah
- Harian 9.22% 6.32%
- Rata-rata 9.51% 10.13%
b.  GWM valuta asing (harian) 4.69% 4.39%
3. |Posisi Devisa Neto (PDN) secara keseluruhan 1.58% 3.46%
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LAPORAN TRANSAKSI SPOT DAN DERIVATIF/ FORWARD TRIWULANAN

Bank
Tanggal Laporan

: PT BANK BNP PARIBAS INDONESIA
: 30 JUNI 2023

(dalam jutaan rupiah)

NO.

TRANSAKSI

INDIVIDUAL

Nilai Notional

Tujuan

Tagihan dan Liabilitas Derivatif

Trading l

Hedging

Tagihan |

Liabilitas

Terkait dengan Nilai Tukar

Spot
Forward
Option
a. Jual
b. Beli
Future
Swap
Lainnya

1,073,692
6,741,919

8,458,762

1,073,692
6,741,919

8,458,762

558
28,255

31,163

443
30,585

Terkait dengan Suku Bunga

Forward
Option
a. Jual
b. Beli
Future
Swap

Lainnya

1,344,827

1,344,827

56,323

24,589

Lainnya

2,601,742

2,601,742

61,385

48,052

JUMLAH

20,220,942

16,274,373

3,946,569

177,684

176,266
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DEWAN KOMISARIS Y
- Presiden Komisaris : Jean-Pierre Bernard
- Komisaris Independen : Soebowo Musa
- Komisaris Independen : Chris Kanter

DIREKSI ?
: Nicolas Parrot
: Marc Dapra

- Presiden Direktur

- Direktur Operasional
- Direktur Manajemen Risiko : Aditya Purawardana

- Direktur Kepatuhan : Inne Tresnadewi Syamsudin
- Direktur Global Market dan Treasuri : Jeffry Junus

PEMEGANG SAHAM
Pemegang Saham Pengendali (PSP):
1. BNP PARIBAS, SA 99%

Pemegang Saham Bukan PSP tidak melalui pasar modal (2 5%):
1. PT BNP Paribas Sekuritas Indenesia 1 %

Catatan:

1. Informasi keuangan pada dan untuk tahun-tahun yang berakhir 31 Desember 2022 di atas diambil dari laporan keuangan yang telah diaudit cleh Kantor Akuntan Publik Imelda & Rekan (anggota Jaringan Deloitte Asia

Pasifik dan Jaringan Deloitte ), yang telah memberikan opini tanpa modifikasian.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini disusun sesuai dengan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No.37/POJK.03/2019 tanggal 18 Desember 2019 tentang Transparansi dan Publikasi Laporan Bank dan Surat Edaran Oteritas
Jasa Keuangan No.S9/SEOJK.03/2020 tanggal 30 Juni 2020 tentang Transparansi dan Publikasi Laporan Bank Umum Konvensional tentang perubahan atas Peraturan Oteritas Jasa Keuangan No.32/POJK.03/2016 tanggal
8 Agustus 2016 tentang perubahan atas Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 8/POJK.3/2015 perihal "Transparansi dan Publikasi Laporan Bank” dan Salinan Surat Edaran Ctoritas Jasa Keuangan No.
43/SECJK.03/2016 tanggal 28 September 2016 tentang "Transparansi dan Publikasi Laporan Bank Umum Konvensional".

3. Kurs 30 Juni 2022 : 1 USD = Rp. 14.897,50
Kurs 31 Desember 2022 : 1 USD = Rp. 15.567,50
Kurs 30 Juni 2023 : 1 USD =Rp. 14.992,50

4. BNP Paribas adalah Bank dengan peringkat Fitch AA-

Jakarta, 8 Agustus 2023
Direksi Bank BNP Paribas Indonesia

(Nicolas Parrot) arc Dapra)




